(дата, место проведения заседания)
20

(номер протокола)
25.04.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Рентгенология

Председательствовал: О. Б. Артамонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Н. Веселова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Б. Артамонова
(И.О. Фамилия)

Е_А. Г л а д ко в а___ _________________ 1
(И.О. Фамилия)

Н. М. Пинчук _________ _________ ___
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

I Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авинникова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Бутовецкая Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Валькова Виктория Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Внук Светлана АлексанДровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гончаров Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ильина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Каплунова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

i
Котанджян Мариам Эдуардовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Малендейкина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Медведева Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Новикова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Палагин Игорь Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Терехов Павел Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста-

Рентгенология

Шведова Наталья Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шевченко Вероника Витальевна Признать прошедшим |
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Щур Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии

О. Б. Артамонова
]И.О. Фамилия)

В. Н. Веселова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Артамонова
♦.(И.О. Фамилия)

Е. А. Гладкова_____ _
(И.О. Фамилия)

Н.М. Пинчук
I (И.О. Фамилия)

2